UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:1481 /SYT-NVY
V/v khẩn trương gửi bài tham gia

Hội nghị KHKT ngành Y tế

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2018.

CỘNG HOÀ XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 6 năm 2018

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Giám đốc 09 Trung tâm Y tế huyện/thị xã/thành phố Huế.

Sở Y tế Thừa Thiên Huế đã có Thông báo số 1 và số 2 về việc tổ chức Hội

nghị Khoa học kỹ thuật của ngành Y tế Thừa Thiên Huế trong dịp lễ kỷ niệm

ngày Quốc khánh 2/9/2018. Nhưng cho đến nay, tình hình gởi bài tham gia Hội

nghị KHKT ngành Y tế năm 2018 của các đơn vị trực thuộc Sở như sau:

STT Đơn vị

Số đề tài

đạt trên 75

điểm năm 2016

Số đề tài

đạt trên 75

điểm năm 2017

Tổng
Số bài

đã gửi

1 BV Mắt 1 3 4 3

2 BV Phục hồi chức năng 2 8 10 1

3 BV Phong - Da liễu 0 3 3 5

4 BV Lao – Bệnh phổi 2 3 5 5

5 BV Tâm thần 1 1 2 0

6 BVĐK Bình Điền 1 1 2 0

7 BVĐK Chân Mây 1 0 1 0

8 BV Răng – Hàm – Mặt 1 1 2 1

9 BV Y học cổ truyền 3 2 5 0

10 CC Dân số-KHHGĐ 1 1 2 2

11 Phòng BVSKCB 1 2 3 0

12 TT Kiểm soát bệnh tật 18 25 43 6

13 TT DS-KHHGĐ Hương Trà 0 1 1 0

14 TT DS-KHHGĐ TP Huế 1 0 1 0

15 TT Kiểm nghiệm Thuốc-MP-TP 1 1 2 0

16 TT VCCC 115 1 1 2 0

17 TTYT A Lưới 3 1 4 0

18 TTYT Phong Điền 2 1 3 0

19 TTYT Phú Lộc 3 4 7 0

20 TTYT Phú Vang 3 5 8 2

21 TTYT TP Huế 5 6 11 1

22 TTYT Hương Thủy 0 3 3 0

23 TTYT Hương Trà 4 1 5 0

24 TTYT Quảng Điền 0 1 1 1

25 TTYT Nam Đông 1 1 2 0

Sở Y tế đề nghị lãnh đạo các đơn vị đôn đốc các tác giả có các đề tài

nghiên cứu khoa học được Hội đồng Khoa học kỹ thuật ngành y tế nghiệm thu

trong năm 2016-2017 đạt trên 75 điểm (danh sách đã gởi kèm công văn số

1068/SYT-NVY ngày 3/5/2018 về việc gởi bài tham gia HNKHKT ngành y tế

TTH), gửi bài tham gia Hội nghị KHKT của ngành lần thứ VII năm 2018 trước

ngày 20/6/2018.

Tất cả các đề tài gởi đến đúng hạn và đúng quy định sẽ được Ban biên tập

xem xét và đăng in trên tạp chí hoặc tập san của ngành. Những đề tài được chọn

báo cáo tại Hội nghị và lịch báo cáo sẽ được gửi đến từng tác giả. Đồng thời sẽ

được tính điểm đào tạo liên tục theo quy định của Thông tư 22/2013/TT-BYT

của Bộ Y tế về việc Hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho cán bộ y tế.

Mọi chi tiết liên hệ:

Phòng Nghiệp vụ Y-Sở Y tế Thừa Thiên Huế

28 Lê Lợi - TP Huế

Điện thoại: (0234) 3821630

Fax: (0234) 3830898

E mail: nckh_sythue@yahoo.com.vn

Đề nghị các đơn vị khẩn trương và nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2018-06-12T03:55:17+0000
	Sở Y tế